
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 27
Číslo související Rámcové dohody: 08PU-003256 

Ze dne: 21. 06. 2023 
Číslo dílčí objednávky: 08PU-004042

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Adresa: Kochova 3975, 430 01 Chomutov 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.:
A 80478 vedenou u Městského soudu v Praze

Dodavatel:
„BÚ Most, Teplice“
vedoucí sdružení: AVE CZ odpadové
hospodářství s.r.o.
Sídlo: Pražská 1321/38, 102 00 
Praha 10 
IČO: 49356089 
DIČ: CZ49356089

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí 
smlouvy), obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti 
smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.
Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:
1) Předmětem plnění Dílčí objednávky č. 26 je zajištění běžné údržby silnic I. třídy 

v Ústeckém kraji v okrese Most a Teplice, v souladu s podmínkami Rámcové 
dohody a jejími přílohami. Jedná se o práce na údržbě a opravách komunikací.

Identifikace vad v CEV: 472306, 730815, 738771, 738785, 739975, 740020, 740029,
740036, 740048, 740137, 740146, 740155, 740192, 740198, 740199, 741779, 741854,
742390, 742410, 742420, 742442, 744335, 744337, 744867, 744870, 744872, 744874,
744876, 744877, 745815, 745819, 745825, 745830, 745831, 745834, 745835, 745836,
746420, 746426

430116, 681244, 743102, 743106, 743118, 743125, 743128, 743130, 743132, 743737,
744529, 744533, 744539, 744544, 745814, 745827, 745841, 745842, 745844, 745876,

Místo plnění: Silnice I. třídy v Ústeckém kraji -  oblast Most, Teplice
Termín plnění: Zahájení dnem nabytí účinnosti Dílčí objednávky č. 27, ukončení do 
1 měsíce ode dne účinnosti.
2) Provedení Bezodkladných prací BESIP. Specifikace druhu Bezodkladných prací 

BESIP, jejich předpokládaný rozsah, místo dodání a termín dodání bude 
specifikován v průběhu platnosti dílčí objednávky, a to přiřazením vady v systému 
CEV Dodavateli.



Kontaktní osoba objednatele: ............................................................................ 
...................................................................
Kontaktní osoby ve věcech technických: . ........................................................... 
......................................................................

................................................................................................................................

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 2 760 881,80 / 3 340 666,98
Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu 
k danému plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.
Další informace pro dodavatele: Dodavatel akceptací této dílčí objednávky 
potvrzuje, že:
1) Dodavatel nebo některý z jeho poddodavatelů, kterým Dodavatel prokazoval 

v zadávacím řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, 
pokud jejich účast na Plnění bude vyšší než 10 % Ceny Plnění, nerozhodl o 
přesunutí svého sídla na území Ruské federace,

2) nedošlo k takové změně ve struktuře majitelů Dodavatele nebo některého z jeho 
výše specifikovaných poddodavatelů, která vede k tomu, že je z více než 50 % 
přímo či nepřímo vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fyzickou 
či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, přičemž se 
vlastnické podíly sčítají,

3) Dodavatel nebo některý z jeho výše specifikovaných poddodavatelů nezačal jednat 
jménem nebo na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či 
právnické osoby nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,

4) osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., 
o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, resp. ve smyslu 
přímo použitelných nařízeních EU [zejména Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze 
dne 17. března 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím 
nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a 
nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních 
vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině], 
nevzniklo právo na převod finančních prostředků, které Dodavatel obdrží od ŘSD 
za Plnění,

5) se zavazuje poskytnout veškerou součinnost vůči ŘSD, Státnímu fondu dopravní 
infrastruktury a Ministerstvu dopravy ČR v rámci výkonu jejich kontrolní činnosti 
a to zejména dle zákona č. 104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní infrastruktury, 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zákona 
č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, zákona 
č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a 
vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích. 
V rámci poskytnuté součinnosti Dodavatel mimo jiné poskytne ŘSD, Státnímu 
fondu dopravní infrastruktury nebo Ministerstvu dopravy ČR veškeré podkladv a 
údaje potřebné pro prováděnou kontrolu.

Nedílnou součástí této Dílčí objednávky č. 27 je:
Příloha č.1 -  Položkový rozpočet Plnění -  výkaz výměr



Jméno a příjmení oprávněné osoby Objednatele: .................................................... 
................

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU 
DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ



Běžná údržba silnic I. třídy v Ústeckém kraji 2022 - 2026 - oblast Most, Teplice

cena v Kč bez DPH 2 760 881,80
DPH Kč 579 785,18
cena v Kč včetně DPH 3 340 666,98



Běžná údržba silnic I. třídy v Ústeckém kraji 2022 - 2026 - oblast Most, Teplice

Hodnota cenového indexu - 102,4

Č . p o l.
k ó d

p o lo ž k y
H e lio s

N o v ý  k ó d n á z e v  p o lo ž k y te c h n ic k á  s p e c if ik a c e m .j.
p ře d p o k lá d a n ý  

p o če t TJ
je d n o tk o v á  c e n a  

p o  in d e x u
cena

1 s 2112 93818.1 Č iš těn í vozo vek  m e tením  s tro jn ě  sam o sbě re m

Odstranění nečistot strojně m etením  sam osběrem  se zkrápěním  před zam etacím i kartáči. V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení 
prací (naložení odpadu, doprava na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb. apod.). - bez poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací
m2 122 000,00 ......... ....... ...........

2s 2113 93811 Č iš těn í vozo vek  sp la cho ván ím  s tro jn ě  (c is te rn a )

Položka zahrnuje i dodání vody a veškerou manipulaci s ní. V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací (naložení odpadu, 
doprava na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb. apod.). -  bez poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.
m2 122 000,00 ......... ....... ...........

3s 2115 č iš tě n í vozo vek  ručn ě  m etením
Odstranění nečistot ručně m etením. V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací (naložení odpadu, doprava na skládku dle 
zákona č. 185/2001 Sb. apod.). -  bez poplatku za skládku
V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

m2 160,00 ......... ... ...........

4s 2116 12910 Č iš těn í vozo vek  o d kop em  ručně

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vytěženým  m ateriá lem . V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací (naložení odpadu, 
doprava na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb. apod.). -  bez poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.
m3 5,00 ............. ... ...........

5s 2141 O sazení p ře no sné  DZ

Přenosné dopravní značky základní velikosti ocelové fó lie tř  2 - m ontáž s přemístěním . Označení m ísta dle požadavku Objednatele. Nejedná se o 
označení pracoviště při provádění činností dle této smlouvy.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

ks není předm ětem  plnění ........... .......

6s 2143 Zabezpečení m ís ta  s vě te ln o u  š ip k o u  - nájem
Předzvěstná světelná šipka - nájem né. O značení m ísta dle požadavku Objednatele. Nejedná se o označení pracoviště při provádění činností dle 
této sm louvy. Cena za použití 1 ks/den

den není předm ětem  plnění ............. .......

7s 2144 Používán í p ře no sné  DZ
Přenosné doprav značky základní velikosti ocelové fó lie tř  2 - nájem né. Nejedná se o označení pracoviště při provádění činností dle této smlouvy. 
Cena za použití 1 ks/den den není předm ětem  plnění ........... .......

8s 2145 911DB2.1
P ro v izo rn í och ra n a  b e to n o vým i s v o d id ly , z řízení a 
od s tran ěn í

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací (doprava na m ísto a technika potřebná k naložení, složení a um ístění bet. svodidel, 
je jich odstranění a odvozu) vč. DIO.

m není předm ětem  plnění ............. .......

9s 4174
D op lně n í ne bo  vým ěn a  k ry te k  sp o jů  be to no vých  
svod ide l

Doplnění nebo vým ěna krytek spojů betonových svodidel'

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.
ks 46,00 ............. ................



Běžná údržba silnic I. třídy v Ústeckém kraji 2022 - 2026 - oblast Most, Teplice

Hodnota cenového indexu - 102,4

Č . p o l.
k ó d

p o lo ž k y
H e lio s

N o v ý  k ó d n á z e v  p o lo ž k y te c h n ic k á  s p e c if ik a c e m .j.
p ře d p o k lá d a n ý  

p o če t TJ
je d n o tk o v á  c e n a  

p o  in d e x u
cena

10s 2146 911D B9
S vo d id lo  be ton , ú ro ve ň  zad rž  H1 v ý š k y  1 ,0m  - 
nájem

Položka zahrnuje denní sazbu za pronájem  zařízení
počet m ěrných jedno tek se určí jako  součin délky zařízení a počtu dnů použití

MDEN není předm ětem  plnění ......... .......

11s 2147 O d s tran ěn í p ře no sné  DZ

Přenosné dopravní značky základní velikosti ocelové fó lie tř  2 - dem ontáž. Dem ontáž označení m ísta dle požadavku Objednatele. Nejedná se o 
označení pracoviště při provádění činností dle této smlouvy.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

ks není předm ětem  plnění ........... .......

12s 2148
Z ab ezp eče ní m ís ta  s vě te ln o u  š ip k o u  - m on táž  s 
p řesunem

Přistavení a m ontáž označení m ísta dle požadavku Objednatele. Nejedná se o označení pracoviště při provádění činností dle té to smlouvy. 

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.
ks není předm ětem  plnění ... ............. .......

13s 2149 Zabezpečení m ís ta  s vě te ln o u  š ip k o u  - d e m on táž
Dem ontáž označení m ísta dle požadavku Objednatele. Nejedná se o označení pracoviště při provádění činností dle této smlouvy. 

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.
ks není předm ětem  plnění ............. .......

14s 2161 014102.1
P o p la tky  za s k lá d k u  - zem ina , kam e n ivo Zahrnuje veškeré popla tky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce (likvidace odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.). U ložené 

m nožství bude dokládáno vážním i lístky z řízené skládky.
t 100,00 ............. ................

15s 2161 014102.2
P o p la tky  za s k lá d k u  - in e rtn í od pa d, s u ť Zahrnuje veškeré popla tky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce (likvidace odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.). U ložené 

m nožství bude dokládáno vážním i lístky z řízené skládky.
t 25,00 ............. ... ...........

16s 2161 014102.3 P o p la tky  za s k lá d k u  - u ličn í sm e tky
Zahrnuje veškeré popla tky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce (likvidace odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.). U ložené 
m nožství bude dokládáno vážním i lístky z řízené skládky.

t 65,00 ................ ................

17s 2161 014102.4 P o p la tky  za s k lá d k u  - n e be zpe čný  o d pa d
Zahrnuje veškeré popla tky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce (likvidace odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.). U ložené 
m nožství bude dokládáno vážním i lístky z řízené skládky.

t 5,00 ... ............. ..... ...........

18s 2162 Ú k lid  o d po č íve k

Položka zahrnuje sběr odpadků na odpočívkách, vyvezení odpadkových košů, kontejnerů. Odvoz, likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 
185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

m2 37 389,80 ......... ....... ...........

19s 2164 SO 900 1B Ú k lid  ne be zpe čné ho a v e lko o b je m o vé h o  od pa du

Položka obsahuje ruční sběr nebezpečného a velkoobjem ového odpadu form ou pochůzky, naložení odpadu na vozid lo. Jedná se o m ezníky, 
betonové sloupy, kam eny, pneum atiky a další velké předm ěty ohrožující bezpečnost. Odvoz, likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 
- bez poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

t 2,00 ... ............. ... ...........



Běžná údržba silnic I. třídy v Ústeckém kraji 2022 - 2026 - oblast Most, Teplice

Hodnota cenového indexu - 102,4

Č . p o l.
k ó d

p o lo ž k y
H e lio s

N o v ý  k ó d n á z e v  p o lo ž k y te c h n ic k á  s p e c if ik a c e m .j.
p ře d p o k lá d a n ý  

p o če t TJ
je d n o tk o v á  c e n a  

p o  in d e x u
cena

20s 2511 587201
O p ra vy  d la žb y  z d la žeb n ích  ko s te k  ve lkých

Položka zahrnuje předláždění stávající d lažby z velkých kostek (tj. je jí rozebrání, očištění, veškerou manipulaci, rozprostření nového lože a zpětné 
zadláždění) na 95%  plochy a dlažbu z nových kostek na 5%  plochy (včetně lože).

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

m2 12,00 ... ............. ..... ...........

21s 2511 587202 O p ra vy  d la ž b y  z d la žeb n ích  k o s te k  d ro b n ých

Položka zahrnuje předláždění stávající d lažby z drobných kostek (tj. je jí rozebrání, očištění, veškerou manipulaci, rozprostření nového lože a zpětné 
zadláždění) na 95%  plochy a dlažbu z nových kostek na 5%  plochy (včetně lože).

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

m2 není předm ětem  plnění ... ............. .......

22s 2511 587206 O p ra vy  d la ž b y  ze zá m ko vých  d la žd ic

Položka zahrnuje předláždění stávající d lažby ze zám kových dlaždic (tj. je jí rozebrání, očištění, veškerou manipulaci, rozprostření nového lože a 
zpětné zadláždění) na 95%  plochy a dlažbu z nových dlaždic na 5%  plochy (včetně lože).

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

m2 není předm ětem  plnění ............. .......

23s 3112 91419 Č iš těn í SDZ o m ytím  vod ou

Položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem  včetně odklizení a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za 
skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

ks není předm ětem  plnění ........... .......

24s 3131 914912.1 SDZ - n a rovn án í s to ja n u
Položka zahrnuje narovnání např. vyvráceného stojanu svislé dopravní značky a jeho opětovné upevnění.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.
ks není předm ětem  plnění ............. .......

25s 3132 914921.2 SDZ - v y rovn án í zna čky
Položka zahrnuje navrácení otočené svislé dopravní značky do správné polohy.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.
ks není předm ětem  plnění ............. .......

26s 3152 914921.1 SDZ - v ým ěn a  s to ja n u  a p a tky

Položka zahrnuje dem ontáž a m ontáž sam otné tabule SDZ provedení dem ontáže poškozeného sloupku a poškozené patky, dodání a osazení nové 
patky na kotevní základ, dodání a osazení nového stojanu, vyrovnání a kontrolu svislé polohy SDZ.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

Odkup dem ontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Sm ěrnice GŘ 06/2013.

ks není předm ětem  plnění ... ............. .......

27s 3153 914914 SDZ - v ým ěn a  s to ja n u

Položka zahrnuje vým ěnu poškozeného, nebo ohnutého stojanu svislé dopravní značky vč. Materiálu.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací. 

Odkup dem ontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Sm ěrnice GŘ 06/2013.

ks není předm ětem  plnění ................ .......

28s 3154 914924.1 SDZ - v ým ěn a  pa tky

Položka zahrnuje vým ěnu odlom ené patky stojanu svislé dopravní značky, vč.materiálu.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací. 

Odkup dem ontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Sm ěrnice GŘ 06/2013.

ks není předm ětem  plnění ........... . .......

29s 3155 SDZ - z řízen í zák la du

Položka zahrnuje zem ní práce, vykop pro základ a vybudování betonového základu, na kte rý se osadí patka vč.zakotvení p a tky pro upevnění nosné 
konstrukce, vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

ks není předm ětem  plnění ... ............. .......



Běžná údržba silnic I. třídy v Ústeckém kraji 2022 - 2026 - oblast Most, Teplice

Hodnota cenového indexu - 102,4

Č . p o l.
k ó d

p o lo ž k y
H e lio s

N o v ý  k ó d n á z e v  p o lo ž k y te c h n ic k á  s p e c if ik a c e m .j.
p ře d p o k lá d a n ý  

p o če t TJ
je d n o tk o v á  c e n a  

p o  in d e x u
cena

30s 3156 966158R OTSKP SDZ - d e m on táž  zák ladu

Položka zahrnuje rozbourání kontrukce bez ohledu na použitou technologii, veškeré pom ocné kontrukce, veškerou manipulaci s vybouranou sutí a 
hm otam i vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. Zásyp vhodným m ateriálem  a jeho zhutnění. Platí i pro SDZ 
velkoplošné. - bez poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

m3 není p ředm ětem  plnění ... ............. .......

31s 3161 914113.1 SDZ - lik v id a c e  zna čky

Položka zahrnuje dem ontáž SDZ (značka, stojan, patka) a odstranění betonového základu vč. jeho zásypu na m ístě vhodným m ateriálem  vč.odvozu 
a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

Odkup dem ontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Sm ěrnice GŘ 06/2013.

ks není p ředm ětem  plnění ............. .......

32s 3172 914131.1
V ým ěn a  SDZ fó lie  tř .2  na p ůvod n ím  s to ja n u  - 
zák la dn í v e liko s t

Položka zahrnuje dem ontáž DZ, dodání a m ontáž nové DZ se zvýrazněnou značkou v R2 vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb. V šechny SDZ m usí být v  souladu s TP a Č S N . - bez poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

Odkup dem ontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Sm ěrnice GŘ 06/2013.

ks není p ředm ětem  plnění ... ............. .......

33s 3177 914141.1
V ým ěn a  SDZ fó lie  tř .3  na p ůvod n ím  s to ja n u  - 
zák la dn í v e liko s t

Položka zahrnuje dem ontáž DZ, dodání a m ontáž nové DZ se zvýrazněnou značkou v R3 vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb. V šechny SDZ m usí být v  souladu s TP a Č S N . - bez poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

Odkup dem ontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Sm ěrnice GŘ 06/2013.

ks není p ředm ětem  plnění ... ............. .......

34s 3172 914231.1
V ým ěn a  SDZ fó lie  tř .2  na p ůvod n ím  s to ja n u  - 
zvě tšen á  v e lik o s t

Položka zahrnuje dem ontáž DZ, dodání a m ontáž nové DZ se zvýrazněnou značkou v R2 vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Z ákona č. 
185/2001 Sb. V šechny SDZ m usí být v  souladu s TP a Č S N . - bez poplatku za skládku 
V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.
Odkup dem ontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Sm ěrnice GŘ 06/2013.

ks není p ředm ětem  plnění ... ............. .......

35s 3177 914241.1
V ým ěn a  SDZ fó lie  tř .3  na p ůvod n ím  s to ja n u  - 
zvě tšen á  v e lik o s t

Položka zahrnuje dem ontáž DZ, dodání a m ontáž nové DZ se zvýrazněnou značkou v R3 (dáln ice) vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle 
Zákona č. 185/2001 Sb. Všechny SDZ m usí být v  souladu s TP a Č S N . - bez poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

Odkup dem ontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Sm ěrnice GŘ 06/2013.

ks není p ředm ětem  plnění ... ............. .......

36s 3173 914131.2
V ým ěn a  SDZ fó lie  tř .2  vče tně s to ja n u  a p a tk y  - 
zák la dn í v e liko s t

Položka zahrnuje zřízení betonového základu vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb., dem ontáž stávající SDZ, dodání 
a osazení patky, sloupku a dodání a m ontáž štítu DZ v  R2. Všechny SDZ m usí být v  souladu s TP a ČSN . - bez poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

Odkup dem ontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Sm ěrnice GŘ 06/2013.

ks není p ředm ětem  plnění ... ............. .......

37s 3176 914141.2
V ým ěn a  SDZ fó lie  tř .3  vče tně s to ja n u  a p a tk y  - 
zák la dn í v e liko s t

Položka zahrnuje zřízení betonového základu vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb., dem ontáž stávající SDZ, dodání 
a osazení patky, sloupku a dodání a m ontáž štítu DZ v  R2. Všechny SDZ m usí být v  souladu s TP a ČSN . - bez poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

Odkup dem ontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Sm ěrnice GŘ 06/2013.

ks není p ředm ětem  plnění ... ............. .......

38s 3173 914231.2
V ým ěn a  SDZ fó lie  tř .2  vče tně s to ja n u  a p a tk y  - 
zvě tšen á  v e lik o s t

Položka zahrnuje zřízení betonového základu vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb., dem ontáž stávající SDZ, dodání 
a osazení patky, sloupku a dodání a m ontáž štítu DZ v  R2. Všechny SDZ m usí být v  souladu s TP a ČSN . - bez poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

Odkup dem ontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Sm ěrnice GŘ 06/2013.

ks není p ředm ětem  plnění ... ............. .......



Běžná údržba silnic I. třídy v Ústeckém kraji 2022 - 2026 - oblast Most, Teplice

Hodnota cenového indexu - 102,4

Č . p o l.
k ó d

p o lo ž k y
H e lio s

N o v ý  k ó d n á z e v  p o lo ž k y te c h n ic k á  s p e c if ik a c e m .j.
p ře d p o k lá d a n ý  

p o če t TJ
je d n o tk o v á  c e n a  

p o  in d e x u
cena

39s 3176 914241.2
V ým ěn a  SDZ fó lie  tř .3  vče tně s to ja n u  a p a tk y  - 
zvě tšen á  v e lik o s t

Položka zahrnuje zřízení betonového základu vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb., dem ontáž stávající SDZ, dodání 
a osazení patky, sloupku a dodání a m ontáž štítu DZ v  R2. Všechny SDZ m usí být v  souladu s TP a ČSN . - bez poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

Odkup dem ontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Sm ěrnice GŘ 06/2013.

ks není předm ětem  plnění ... ............. .......

40s 3182
V ým ěn a  SDZ fó lie  tř .2  na p ůvodním  
s to ja n u  - z m en šen á v e lik o s t

Položka zahrnuje dem ontáž DZ, dodání a m ontáž nové DZ se zvýrazněnou značkou v R2 vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb. V šechny SDZ m usí být v  souladu s TP a Č S N . - bez poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

Odkup dem ontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Sm ěrnice GŘ 06/2013.

ks není předm ětem  plnění ... ............. .......

41s 3183
V ým ěn a  SDZ fó lie  tř .2  na p ůvodním  
s to ja n u  - v e lik o s t 1000x1500

Položka zahrnuje dem ontáž DZ, dodání a m ontáž nové DZ se zvýrazněnou značkou v R2 vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb. V šechny SDZ m usí být v  souladu s TP a Č S N . - bez poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

Odkup dem ontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Sm ěrnice GŘ 06/2013.

ks není předm ětem  plnění ... ............. .......

42s 3184
V ým ěn a  SDZ fó lie  tř .3  na p ůvodním  
s to ja n u  - v e lik o s t 1000x1500

Položka zahrnuje dem ontáž DZ, dodání a m ontáž nové DZ se zvýrazněnou značkou v R2 vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb. V šechny SDZ m usí být v  souladu s TP a Č S N . - bez poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

Odkup dem ontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Sm ěrnice GŘ 06/2013.

ks není předm ětem  plnění ... ............. .......

43s 3173 914131.2 zřízen í SDZ fó lie  tř .2  vče tně s to ja n u  a p a tky

Položka zahrnuje zřízení betonového základu vč.odvozu a likvidace výkupku dle Zákona č. 185/2001 Sb., dodání a osazení patky, sloupku a dodání 
a m ontáž štítu DZ v  R2. V šechny SDZ m usí být v  souladu s TP a Č S N . - bez poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.
ks není předm ětem  plnění ... ............. .......

44s 3185 914141.2 zřízen í SDZ fó lie  tř .3  vče tně s to ja n u  a p a tky

Položka zahrnuje zřízení betonového základu vč.odvozu a likvidace výkupku dle Zákona č. 185/2001 Sb., dodání a osazení patky, sloupku a dodání 
a m ontáž štítu DZ v  R2. V šechny SDZ m usí být v  souladu s TP a Č S N . - bez poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.
ks není předm ětem  plnění ... ............. .......

45s 3178 914231.2
zřízen í SDZ fó lie  tř .2  vče tně s to ja n u  a p a tky  - 
zvě tšen á  v e lik o s t

Položka zahrnuje zřízení betonového základu vč.odvozu a likvidace výkupku dle Zákona č. 185/2001 Sb., dodání a osazení patky, sloupku a dodání 
a m ontáž štítu DZ v  R2. V šechny SDZ m usí být v  souladu s TP a Č S N . - bez poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.
ks není předm ětem  plnění ... ............. .......

46s 3186 914241.2
zřízen í SDZ fó lie  tř .3  vče tně s to ja n u  a p a tky  - 
zvě tšen á  v e lik o s t

Položka zahrnuje zřízení betonového základu vč.odvozu a likvidace výkupku dle Zákona č. 185/2001 Sb., dodání a osazení patky, sloupku a dodání 
a m ontáž štítu DZ v  R2. V šechny SDZ m usí být v  souladu s TP a Č S N . - bez poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.
ks není předm ětem  plnění ... ............. .......

47s 3212 91459
SDZ ve lko p lo šn é  - m y tí

Položka zahrnuje om ytí velkoplošné SDZ vodou (vč. dodání vody) vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Z ákona č. 185/2001 Sb. - bez 
poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

m2 není předm ětem  plnění ........... .......



Běžná údržba silnic I. třídy v Ústeckém kraji 2022 - 2026 - oblast Most, Teplice

Hodnota cenového indexu - 102,4

Č . p o l.
k ó d

p o lo ž k y
H e lio s

N o v ý  k ó d n á z e v  p o lo ž k y te c h n ic k á  s p e c if ik a c e m .j.
p ře d p o k lá d a n ý  

p o če t TJ
je d n o tk o v á  c e n a  

p o  in d e x u
cena

48s 3231 914523
SDZ ve lko p lo šn é  - l ik v id a ce

Položka zahrnuje odstranění zničené značky včetně nosné konstrukce vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. - bez 
poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

Odkup dem ontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Sm ěrnice GŘ 06/2013.

m2 není předm ětem  plnění ............. .......

49s 3242 914526.1 SDZ ve lko p lo šn é  - v ým ěn a  a  do p ln ě n í lam el

Položka zahrnuje dodání, vým ěnu a doplnění lam el .

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací. 

Odkup dem ontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Sm ěrnice GŘ 06/2013.

m2 není předm ětem  plnění ... ............. .......

50s 3243 914984 O TSKP SDZ ve lko p lo šn é  vým ěn a  nosné  k o n s tru kce

Položka zahrnuje dem ontáž stávající příhrady vč. likvidace, dodání, osazení a m ontáž nové nosné konstrukce a likvidaci vzniklého odpadu dle 
Zákona č. 185/2001 Sb. Montáž zahrnuje vykopání základů, betonáž vč.zakotvení pro upevnění nosné konstrukce. - bez poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

Odkup dem ontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Sm ěrnice GŘ 06/2013.

ks není předm ětem  plnění ..... ............. .......

51s 3244 SDZ ve lko p lo šn é  o p rava

Položka zahrnuje dem ontáž stávající příhrady vč. likvidace, dodání, osazení a m ontáž sloupků/stojek a likvidaci vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb. Montáž na stávající betonový základ. - bez poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

Odkup dem ontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Sm ěrnice GŘ 06/2013.

ks není předm ětem  plnění ..... ............. .......

52s 3192 916C3 D op ra vn í m a já č k y  n e p ro svě tlo van é  - z řízení
Položka zahrnuje dodání zařízení v  předepsaném provedení včetně jeh o osazení včerně základu.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.
ks není předm ětem  plnění .................. .......

53s 3193 916C.1 D op ra vn í m a já č k y  n e p ro svě tlo van é  - l ik v id a ce
Položka zahrnuje odstranění zničeného m ajáčku včetně betonového základu a vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 
- bez poplatku za skládku
V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

ks není předm ětem  plnění ............. .......

54s 2155 916143
Z ab ezp eče ní m ís ta  s o u p ra vo u  10 sm ěrova c ích  
desek  Z 4  vče tně  v ý s tra žn ých  svě te l -  m on táž

Zabezpečení m ísta soupravou 10 sm ěrovacích desek Z4 včetně výstražných světel - m ontáž včetně dopravy. kpl není předm ětem  plnění ....... ..... ... .......

55s 2156 916143
Z ab ezp eče ní m ís ta  s o u p ra vo u  10 sm ěrova c ích  
desek  Z 4  vče tně  v ý s tra žn ých  svě te l -  de m on táž

Zabezpečení m ísta soupravou 10 sm ěrovacích desek Z4 včetně výstražných světel -  dem ontáž včetně dopravy. kpl není předm ětem  plnění ................ .......

56s 2157 916149
Z ab ezp eče ní m ís ta  s o u p ra vo u  10 sm ěrova c ích  
desek  Z 4  vče tně  v ý s tra žn ých  svě te l -  nájem

Zabezpečení m ísta soupravou 10 sm ěrovacích desek Z4 včetně výstražných světel - nájem  za jeden den den není předm ětem  plnění ............. .......



Běžná údržba silnic I. třídy v Ústeckém kraji 2022 - 2026 - oblast Most, Teplice

Hodnota cenového indexu - 102,4

Č . p o l.
k ó d

p o lo ž k y
H e lio s

N o v ý  k ó d n á z e v  p o lo ž k y te c h n ic k á  s p e c if ik a c e m .j.
p ře d p o k lá d a n ý  

p o če t TJ
je d n o tk o v á  c e n a  

p o  in d e x u
cena

57s 4111 9113A8 O ce lo vá  s v o d id la  - č iš těn í
Položka zahrnuje očištění (om ytí) svodidel (včetně náběhů) vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku 

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.
m 85 819,00 8,550 733 752,45

58s 4131 O ce lo vá  s v o d id la  -ro vná n í je d n o s tra n n é

Položka zahrnuje narovnání poškozených pásnic (1m pásnice na 1m svodidla) a opravu poškozené PKO. Nejedná se o opravy po dopravních 
nehodách případně jiných škodních událostech.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

bm není předm ětem  plnění 1 111,549 0,00

59s 4132 O ce lo vá  s v o d id la  o b o u s tra n n á  - rovn án í

Položka zahrnuje narovnání poškozených pásnic (2m pásnice na 1m svodidla) a opravu poškozené PKO. Nejedná se o opravy po dopravních 
nehodách případně jiných škodních událostech.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

bm není předm ětem  plnění 1 649,001 0,00

60s 4142 O ce lo vá  s v o d id la  - o p ra vy  je d n o s tra n n é

Položka zahrnuje dem ontáž a odstranění poškozeného svodidla, dodání a osazení ocelového silničního svodidla jednostranného úroveň zadržení 
N2. Nejedná se o opravy po dopravních nehodách případně jiných škodních událostech.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

Odkup dem ontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Sm ěrnice GŘ 06/2013

bm není předm ětem  plnění 4 079,752 0,00

61s 4143 O ce lo vá  s v o d id la  o b o u s tra n n á  - o p ra vy

Položka zahrnuje dem ontáž a odstranění poškozeného svodidla, dodání a osazení ocelového silničního svodidla oboustranného úroveň zadržení H2. 
Nejedná se o opravy po dopravních nehodách případně jiných škodních událostech.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

Odkup dem ontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Sm ěrnice GŘ 06/2013

bm není předm ětem  plnění 6 632,650 0,00

62s 4151 O ce lo vá  s v o d id la  - l ik v id a ce  je d n o s tra n n é

Dem ontáž svodnice,deform .spojek. Zaberaněné sloupky se vytáhnou. Urovnání terénu. Nejedná se o opravy po dopravních nehodách případně 
jiných škodních událostech.

Součástí položky jsou veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

Odkup dem ontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Sm ěrnice GŘ 06/2013 a likvidace odpadů dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku

bm není předm ětem  plnění 549,667 0,00

63s 4152 O ce lo vá  s v o d id la  o b o u s tra n n á  - lik v id a ce

Dem ontáž svodnice,deform .spojek. Zaberaněné sloupky se vytáhnou. Urovnání terénu. Nejedná se o opravy po dopravních nehodách případně 
jiných škodních událostech.

Součástí položky jsou veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

Odkup dem ontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Sm ěrnice GŘ 06/2013 a likvidace odpadů dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku

bm není předm ětem  plnění 696,245 0,00

64s 4211 78321 Z áb ra d lí -  ná tě r vče tně  o č iš tě n í

Položka zahrnuje provedení očištění (odmaštění, odrezivění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a provedení nátěru předepsaným postupem  dle 
TP vč.naložení, odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

m2 360,00 342,015 123 125,40

65s 4231 93650 Z áb ra d lí -  o p ravy

Položka zahrnuje odřezání poškozených segm entů zábradlí, úpravu styčných ploch, náhradu novými díly a provedení nátěru předepsaným 
postupem  dle TP vč. příp. zásypu jam  po odstraněných sloupcích a úpravy nerovností na m ístě vhodným m ateriálem  vč.naložení, odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

Odkup dem ontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Sm ěrnice GŘ 06/2013.

m není předm ětem  plnění 1 587,927 0,00



Běžná údržba silnic I. třídy v Ústeckém kraji 2022 - 2026 - oblast Most, Teplice

Hodnota cenového indexu - 102,4

Č . p o l.
k ó d

p o lo ž k y
H e lio s

N o v ý  k ó d n á z e v  p o lo ž k y te c h n ic k á  s p e c if ik a c e m .j.
p ře d p o k lá d a n ý  

p o če t TJ
je d n o tk o v á  c e n a  

p o  in d e x u
cena

66s 4251 9111B3 Z áb ra d lí -  l ikv id ace

Položka zahrnuje odřezání zábradlí těsně nad niveletou terénu (betonovou patkou) a dem ontáž vč. příp. zásypu jam  po odstraněných sloupcích a 
úpravy nerovností na m ístě vhodným m ateriálem  vč.naložení, odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za 
skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

Odkup dem ontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Sm ěrnice GŘ 06/2013.

m není p ředm ětem  plnění ............. .......

67s 4262 O p lo cen í - s lo u p k y  na rovnán í

Srovnání sloupků do původní polohy.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací. 

Odkup dem ontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Sm ěrnice GŘ 06/2013.

ks 17,00 ............. ... ...........

68s 4263 O p lo cen í - s lo u p k y  vým ěn a

Vým ěna zničených nebo poškozených sloupků. Zahrnuje odstranění, dodávku a m ontáž nových sloupků vč.zabetonování. 

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

Odkup dem ontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Sm ěrnice GŘ 06/2013.

ks 5,00 ... ............. ... ...........

69s 4264 O p lo cen í - p le tiv o  vým ěna

Vým ěna zničené nebo poškozené části oplocení. V  ceně je  zahrnuto odstranění stávajícího, dodávka na m ontáž nového pletiva vč. napo jen í na 
stávající a řádného napnutí.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

Odkup dem ontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Sm ěrnice GŘ 06/2013.

m2 57,00 ............. ..... ...........

70s 4265 O p lo cen í - b ra n ky , v rá tka  v ým ěna

Vým ěna zničených nebo poškozených branek, v rat a vrátek. Zahrnuje odstranění stávajících a dodávku a m ontáž nových. 

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

Odkup dem ontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Sm ěrnice GŘ 06/2013.

m2 3,00 ................ ..... ...........

71s 4411 912389 N ásta vce na  s v o d id la  - č iš tě n í
Položka zahrnuje očištění (om ytí) nástavců na svodidla vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku 

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.
ks 5 680,00 ........... ....... ...........

72s 4421 91238 N ásta vce na  s v o d id la  - z řízení
Položka zahrnuje dodání a m ontáž nástavců do předvrtaných děr ve svodnici dle TP.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.
ks 50,00 ............. ................

73s 4431 N ásta vce na  s v o d id la  - rovn án í
Položka zahrnuje rovnání nástavců na svodidla do p ředepsané polohy.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.
ks 120,00 ........... ... ...........

74s 4441 91267.1 O d ra zky  ve s v o d id le ch

Položka zahrnuje dodání a m ontáž odrazek do předvrtaných děr ve svodnici dle TP včetně odstranění poškozené odrazky a vč. odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

ks není p ředm ětem  plnění ............. .......

75s 4451 912283 N ásta vce na  s v o d id la  - d e m on táž

Položka zahrnuje dem ontáž poškozených nástavců na svodidla vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za 
skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

ks 50,00 ............. ... ...........



Běžná údržba silnic I. třídy v Ústeckém kraji 2022 - 2026 - oblast Most, Teplice

Hodnota cenového indexu - 102,4

Č . p o l.
k ó d

p o lo ž k y
H e lio s

N o v ý  k ó d n á z e v  p o lo ž k y te c h n ic k á  s p e c if ik a c e m .j.
p ře d p o k lá d a n ý  

p o če t TJ
je d n o tk o v á  c e n a  

p o  in d e x u
cena

76s 4511 912289 S m ěro vé  s lo u p k y  -  č iš tě n í s tro jn ě
Položka zahrnuje strojní očištění (om ytí) vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku 

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.
ks není předm ětem  plnění ........... .......

77s 4521 91228.1 S m ěro vé  s lo u p k y  s iln ič n í -  z řízení

Položka zahrnuje dodání a m ontáž sm ěrového sloupku náhradou za odcizený/zničený dle TP dle stávajícího stavu v m ístě. Vč. likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. případně instalaci zcela nového sm ěrového sloupku. - bez poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

ks 52,00 ............. ................

78s 4522 91228.2
S m ěro vé  s lo u p k y  s iln ič n í -  zřízen í vč . be tonové 
pa tky

Položka zahrnuje dodání a osazení nového sm ěrového sloupku náhradou za odcizený/zničený dle stávajícího stavu v m ístě, zřízení betonové patky 
dle TP vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb., případně instalaci zcela nového sm ěrového sloupku - bez poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

ks není předm ětem  plnění ............. .......

79s 4531 91228.5 S m ěro vé  s lo u p k y  -  z novuosazení

Položka zahrnuje znovuosazení vytrženého sm ěrového sloupku dle TP vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za 
skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

ks 30,00 ........... ... ...........

80s 4541 S m ěro vé  s lo u p k y  -  vy rovn án í
Položka zahrnuje vyrovnání vykloněného sm ěrového sloupku.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.
ks 150,00 ........... ..... ...........

81s 4581 912A89
B a lis e ty  - č iš tě n í s tro jn ě Položka zahrnuje strojní očištění (om ytí) baliset vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku 

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.
ks není předm ětem  plnění ........... .......

82s 4582 912A8 B a lis e ty  - z řízení

Položka zahrnuje dodání a m ontáž baliset náhradou za odcizené/zničené dle TP dle stávajícího stavu v místě, případně instalace zcela nových 
baliset.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

ks není předm ětem  plnění ... ............. .......

83s 4585 912A83 B a lis e ty  - de m on táž
Položka zahrnuje dem ontáž poškozených baliset vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku 
V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

ks není předm ětem  plnění ............. .......

84s 4585 916F3.1 C lo n y  p ro ti os ln ěn í vým ěn a

Položka obsahuje dodávku, osazení, dem ontáž poškozeného dílu.

Likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku 

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

ks není předm ětem  plnění ... ............. .......

85s 4611 78372 B íle n í s tro m u

Položka zahrnuje dodání veškerých potřebných materiálů a provedení nátěru bílou barvou na km enech stromů předepsaným postupem  dle TP vč. 
naložení, odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

m2 není předm ětem  plnění ............. .......



Běžná údržba silnic I. třídy v Ústeckém kraji 2022 - 2026 - oblast Most, Teplice

Hodnota cenového indexu - 102,4

Č . p o l.
k ó d

p o lo ž k y
H e lio s

N o v ý  k ó d n á z e v  p o lo ž k y te c h n ic k á  s p e c if ik a c e m .j.
p ře d p o k lá d a n ý  

p o če t TJ
je d n o tk o v á  c e n a  

p o  in d e x u
cena

86s 4621 4621 P řipe vně n í od razo vé  fó lie

Položka zahrnuje dodání veškerých potřebných materiálů a provedení připevnění odrazové fó lie na km enech stromů předepsaným  postupem  dle TP 
vč. naložení, odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

ks není předm ětem  plnění ........... .......

87s 4632 O dražeč k do p ra vn ím  kno flíků m  zap uš těn ý

Vodor.dopr.značení-knoflíky trvalé lepené-odstranění poškozených odražečů, dodávka a pokládka nových odražečů. 

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

Likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku

ks není předm ětem  plnění ............. .......

88s 4811 91297 V ým ěn a  d o p ra vn íh o  z rca d la

Položka zahrnuje dem ontáž poškozeného zrcadla (bez ohledu na tvar), dodání a m ontáž nového zrcadla předepsaného tvaru a rozm ěrů vč.odvozu 
a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

ks není předm ětem  plnění .................. .......

89s 4822 91297.1 V ým ěn a  s to ja n u  s p a tko u  (bez vým ě n y  z rcad la )

Položka zahrnuje dem ontáž poškozeného stojanu s patkou, dodání a m ontáž nového stojanu včetně z řízení betonové patky a vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

ks není předm ětem  plnění ... ............. .......

90s 4812 91297.2
D op ra vn í z rca d lo  - zřízen í d o p ra vn íh o  z rcad la  
vče tně  s to ja n u  a pa tky

Položka zahrnuje dodání a osazení zrcad la včetně nutných zem ních prací, předepsanou povrchovou úpravu, vnitrostaveništní a m im ostaveništní 
dopravu, odrazky plastové nebo z  retroreflexní fó lie vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

ks není předm ětem  plnění . . . .............. .......

91s 4711 91325 K ilo m e tro vn ík  o c e lo v ý  -  d o dá n í a osazen í

Položka zahrnuje zřízení betonového základu vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb., dodání a osazení patky, sloupku 
a dodání a m ontáž štítu dle TP a ČSN . - bez poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

ks není předm ětem  plnění ... ............. .......

92s 4721 K ilo m e tro vn ík  - o p rava

Položka zahrnuje dodání a vým ěnu poškozeného štítu nebo sloupku. Cena je  kalkulována vč. materiálu.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací. 

Odkup dem ontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Sm ěrnice GŘ 06/2013.

ks není předm ětem  plnění ............. .......

93s 4722 K ilo m e tro vn ík  - n a rovnán í
Navrácení kilom etrovníku do správné polohy.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.
ks není předm ětem  plnění ............. .......

94s 4725 913253 K ilo m e tro vn ík  - de m on táž

Položka zahrnuje dem ontáž rušeného kilom etrovníku dle TP a ČSN vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez 
poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

Odkup dem ontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Sm ěrnice GŘ 06/2013.

ks není předm ětem  plnění ............. .......



Běžná údržba silnic I. třídy v Ústeckém kraji 2022 - 2026 - oblast Most, Teplice

Hodnota cenového indexu - 102,4

Č . p o l.
k ó d

p o lo ž k y
H e lio s

N o v ý  k ó d n á z e v  p o lo ž k y te c h n ic k á  s p e c if ik a c e m .j.
p ře d p o k lá d a n ý  

p o če t TJ
je d n o tk o v á  c e n a  

p o  in d e x u
cena

95s 5123 12920 K ra jn ice  nezpevněná - s eře zán í s na ložením

Položka zahrnuje seříznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozem ní kom unikace vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu 
dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

m2 20,00 ........... ... ...........

96s 5131 56960 K ra jn ice  nezpevněná - o p ra vy , zřízení

Položka zahrnuje dodání a doplnění krajnice vhodným dosypovým  m ateriálem  vč. zhutnění a přesypem  frézovaného asfaltového materiálu v m in. tl 
70 m m ) příp. odstranění (seříznutí) nevhodného materiálu z krajnice a náhradou vhodným  m ateriálem  pro zajištění odvodnění pozem ní kom unikace 
dle TP vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku

V  ceně isou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

m2 není předm ětem  plnění ........... . .......

97s 5151 18216R.1 O p ra vy  s iln ič n íh o  svahu

Položka zahrnuje dodání, ropzprostření vhodného materiálu vč.zhutnění, příp.odstranění nevhodného materiálu vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

m3 není předm ětem  plnění ............. .......

98s 5211 12900
Č iš těn í p říko p ů , svah ů  a asf. zá livů  od  o d pa dků  
ručně

Položka zahrnuje sběr odpadků do plastových pytlů vč. odvozu, likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku 

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.
hod 1 380,00 ............. ....... ...........

99s 5221 12930 Č iš těn í p ř ík o p ů  s tro jn ě  p řík o p o v o u  f ré zo u

Položka zahrnuje strojní čištění (příkopová fréza ) příkopů (u překážek ruční dočištění) vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 
185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku (10000*0,1*0,6)

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

m3 není předm ětem  plnění ............. .......

100s 5231 12931 H lou be n í p ř íko p ů  s tro jn ě  - do  0.3 m 3/m

Položka zahrnuje hloubení příkopů v udaném objem u vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za 
skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

m není předm ětem  plnění ............. .......

101s 5232 12932 H lou be n í p ř íko p ů  s tro jn ě  - do  0.5 m 3/m

Položka zahrnuje hloubení příkopů v udaném objem u vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za 
skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

m není předm ětem  plnění ............. .......

102s 5242 935212R.1 P řík o p y  - o p ra vy

Vým ěna poškozených příkopových tvarovek. V  položce je  zahrnuta dodávka o osazení nových tvarovek. V č . odvozu a likvidace vzniklého odpadu 
dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

m 20,00 ... ............. ................

103s 5311 93852R.1 R ig o ly  - č iš tě n í nánosu

Položka zahrnuje ruční odstranění travnatého porostu či naplaveného materiálu z rigolu ručně vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 
185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku (137500*0,6*0,1)

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

m3 162,00 ............. ................

104s 5313 R ig o ly  - č iš tě n í ná no su  - s tro jn ě

Položka zahrnuje strojní čištění rigolů (u překážek ruční dočištění) vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez 
poplatku za skládku (5000*0,6*0,1)

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

m3 není předm ětem  plnění ............. .......



Běžná údržba silnic I. třídy v Ústeckém kraji 2022 - 2026 - oblast Most, Teplice

Hodnota cenového indexu - 102,4

Č . p o l.
k ó d

p o lo ž k y
H e lio s

N o v ý  k ó d n á z e v  p o lo ž k y te c h n ic k á  s p e c if ik a c e m .j.
p ře d p o k lá d a n ý  

p o če t TJ
je d n o tk o v á  c e n a  

p o  in d e x u
cena

105s 5331 935412R.1 R ig o ly  - o p ravy

Položka zahrnuje dodání a uložení betonové směsi předepsané kvality do předepsaného tvaru- provedení spar (smršťovacích, vkládaných, 
řezaných)- postřiky povrchu (proti odpařování, ochranné), Vč. odstranění stávajícího rigolu, odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 
185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

m3 není předm ětem  plnění . . . .............. .......

106s 5412 12993 Š tě rb ino vé  ž lab y  - č iš tě n í

Položka zahrnuje odstranění naplaveného materiálu ze štěrbinového žlabu (např. za použití tlakové vody) vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu 
dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

m není předm ětem  plnění ............. .......

107s 5511 129958 T rubn í p ro p u s tk y  D do  600m m  - č iš tě n í p o tru b í

Položka zahrnuje odstranění naplaveného materiálu z propustku vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku 
za skládku (1000*0,1*0,6)

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

m3 není předm ětem  plnění ... ............. .......

108s 5511 129971 T rubn í p ro p u s tk y  D p ře s  600m m  - č iš tě n í p o tru b í

Položka zahrnuje odstranění naplaveného materiálu z propustku vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku 
za skládku (1125*0,1*0,6)

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

m3 není předm ětem  plnění .................. .......

109s 5512 12940
R ám ové nebo k len bo vé  p ro p u s tk y  - v y č iš tě n í v to ků  
a vý to ků  p ro p u s tk ů  od  nánosu

Položka zahrnuje odstranění naplaveného materiálu z ploch vtoku a výtoku u propustku vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 
185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

m3 není předm ětem  plnění ............. .......

110s 5522 P ro p u s tk y  - s ta veb ní ú d ržba

Opravy čel, kaveren dobetonováním
Likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku 

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

m3 není předm ětem  plnění ... ............. .......

111s 5811 12980 V pus tě , ša c h ty  -  č iš těn í

Položka zahrnuje vyjm utí a vyčištění kalového koše, vyčištění dna vpusti pom ocí sacího zařízení vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona 
č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

ks 20,00 ............. ..... ...........

112s 5814 12970 V pus tě , ša c h ty  -  č iš tě n í -  s iln ě  zne č iš těn é

Položka zahrnuje vyjm utí a vyčištění kalového koše, vyčištění dna vpusti pom ocí sacího zařízení vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona 
č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

ks není předm ětem  plnění ............. .......

113s 5821 899122.2 V p us tě  - v ým ěn a  m říže

Vým ěna m říže včetně dodávky m říže dle stávajícího stavu v m ístě vč. odvozu a likvidace odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za 
skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

Odkup dem ontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Sm ěrnice GŘ 06/2013.

ks není předm ětem  plnění ... ............. .......

114s 5824 899122.1 V p us tě  - v ým ěn a  m říže  s rám em

Vým ěna m říže s rám em , včetně dodávky m říže s rám em  dle stávajícího stavu v m ístě vč. odvozu a likvidace odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - 
bez poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

Odkup dem ontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Sm ěrnice GŘ 06/2013.

ks není předm ětem  plnění ... ............. .......



Běžná údržba silnic I. třídy v Ústeckém kraji 2022 - 2026 - oblast Most, Teplice

Hodnota cenového indexu - 102,4

Č . p o l.
k ó d

p o lo ž k y
H e lio s

N o v ý  k ó d n á z e v  p o lo ž k y te c h n ic k á  s p e c if ik a c e m .j.
p ře d p o k lá d a n ý  

p o če t TJ
je d n o tk o v á  c e n a  

p o  in d e x u
cena

115s 5822 89910 V p us tě  - v ým ěn a  k o še  ne bo  je h o  do p ln ěn í

Položka zahrnuje dodání a vým ěnu koše dle stávajícího stavu v m ístě vč. odvozu a likvidace odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za 
skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

Odkup dem ontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Sm ěrnice GŘ 06/2013.

ks není předm ětem  plnění ... ............. .......

116s 5823 89916R Š a ch ty  - b e to no vé  d o p lň ky
Položka zahrnuje dodání a osazení poklopu vč. odvozu a likvidace odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku 

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.
ks není předm ětem  plnění ... ............. .......

117s 5841 89470R V pus tě , ša c h ty  -  p ře s tavb a

Položka zahrnuje:- poklopy s rám em , mříže s rám em , stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.- předepsané trouby, monolitické betonové dno a 
není-li uvedeno j ina k  i podkladní vrstvu (z kam eniva nebo betonu)- výplň, těsnění a tm elení spár a spojů- očištění a ošetření ú ložných ploch- izolační 
ná těry proti zem ní v lhkosti- předepsané podkladní konstrukce.Vč. odvozu a likvidace odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

ks 1,00 ..... ............. ..... ...........

118s 5842 89921R.1 V ýš k o v á  ú p ra va  p o k lo p ů

položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a m ateriály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu 
vozovky nebo chodníku).Vč. odvozu a likvidace odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

ks 1,00 ... ............. ... ...........

119s 5911 91781R.1 S iln ičn í o b ru b y  - o p rava

Položka zahrnuje znovuosazení vylom ených obrub včetně podsypání betonovou sm ěsí. V č . likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - 
bez poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

m není předm ětem  plnění ............. .......

120s 5911 917425R.1 S iln ičn í o b ru b y  kam enné - v ým ěna

Položka zahrnuje odstranění poškozených kam enných obrubníků (bez ohledu na rozm ěry) včetně odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 
185/2001 Sb. a z řízení nové obruby z kam enných obrubníků (osazení a dodání obrubníků předepsaných rozm ěrů včetně betonového lože). V č. 
likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

m není předm ětem  plnění ... ............. .......

121s 5922 917224R.1 S iln ičn í o b ru b y  be to no vé  - v ým ěn a

Položka zahrnuje odstranění stávajících betonových obrubníků (bez ohledu na rozm ěry). vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Z ákona č. 
185/2001 Sb. Z řízení nové obruby z betonových obrubníků (osazení a dodání obrubníků předepsaných rozm ěrů včetně betonového lože). - bez 
poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

m 16,00 ... ............. ..... ...........

122s 6012 93818.2 M o s ty  -  č iš těn í

Úklid lokálního znečištěn í vozovky, krajnice, obslužného chodníku PHS, řím sy m ostu nebo sběr a naložení o jedinělých předm ětů (pneumatika, pytel 
s odpadky apod.). V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 
Sb. - bez poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

m2 498,00 ........... ... ...........

123s 6013 12980R M o s ty  - č iš tě n í od vod ň o va čů
Čištění a proplach tlakovou vodou,

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.
ks není předm ětem  plnění ............. .......

124s 6014 93832R.1 M o s ty  - č iš tě n í s k lu zů  a o d lážd ěn í

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním  postřikem . Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

m2 není předm ětem  plnění ............. .......



Běžná údržba silnic I. třídy v Ústeckém kraji 2022 - 2026 - oblast Most, Teplice

Hodnota cenového indexu - 102,4

Č . p o l.
k ó d

p o lo ž k y
H e lio s

N o v ý  k ó d n á z e v  p o lo ž k y te c h n ic k á  s p e c if ik a c e m .j.
p ře d p o k lá d a n ý  

p o če t TJ
je d n o tk o v á  c e n a  

p o  in d e x u
cena

125s 6015 M o s ty  - č iš tě n í m o s tn ích  závě rů
Ručně nebo tlakovou vodou, vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku 

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.
bm 10,00 ............. ... ...........

126s 6016 93832R.1 M o s ty  - o d s tran ěn í vegetace

Odstranění vegetace z mostu (římsy, chodníky, přídlažby, schodiště,...), zád lažby pod m ostem , v okolí opěr, křídel a pod s následným 
antivegetačním postřikem . Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

m2 20,00 ........... ... ...........

127s 6017 93831R.1 M o s ty  - oč iš tě n í

Očištění svislých a vodorovných ploch m ostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Z ákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za 
skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

m2 498,00 ........... ................

128s 7111 938441R.1 S iln ičn í zd i č iš těn í

Očištění svislých a vodorovných ploch silničních zd í t lakovou vodou. V č.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Z ákona č. 185/2001 Sb. - bez 
poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

m2 není předm ětem  plnění ........... .......

129s 7112 S iln ičn í zd i -  s ta veb ní ú d ržba

Lokální oprava.

Likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku (375*0,2)

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

m3 není předm ětem  plnění ... ............. .......

130s 7211 938545R.1 P ro tih lu ko vé  s tě n y  č iš tě n í
čištění t lakovou vodou, Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku 

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.
m2 není předm ětem  plnění ........... .......

131s 7212 P ro tih lu ko vé  s tě n y  -  s ta veb ní ú d ržba

Lokální oprava. R eprofilace železobetonový a betonových PHS

Likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku (375*0,2)

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

m3 není předm ětem  plnění ... ............. .......

132s 7212 P ro tih lu ko vé  s tě n y  - s ta veb ní ú d ržba

Lokální oprava. Vým ěna dílců PHS.

Likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku 

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

m2 není předm ětem  plnění ... ............. .......

133s 8121 18481-617. Ř ez a p rů k le s t s tro m ů

Řez a průklest strom ů. Odstranění suchých, nalomených nebo jina k  nebezpečných větví. Odstranění větví zasahujících do průjezdního profilu a pod. 
Vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací. Cena za jeden strom
ks není předm ětem  plnění ............. .......

134s 8133 Ú d ržb a  OK

Vypletí, údržba výsadeb
Likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku 

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

m2 není předm ětem  plnění ............. .......

135s 8221 111 21 Ř ez a p rů k le s t keře

Řez a průklest keřů do p lochy 40 m 2. Například z  důvodu provádění stavební úd ižby propustku, zdi a pod. 

Likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku 

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

m2 není předm ětem  plnění ........... .......



Běžná údržba silnic I. třídy v Ústeckém kraji 2022 - 2026 - oblast Most, Teplice

Hodnota cenového indexu -102,4

Č .  p o l.
k ó d

p o lo ž k y
H e lio s

N o v ý  k ó d n á z e v  p o lo ž k y t e c h n ic k á  s p e c if ik a c e m .j.
p ře dp ok lád an ý  

po če t TJ
je d n o tk o v á  c e n a  

p o  in d e x u
cena

1 3 6 s 8241 K e ře  -  l ikv id ace

O d stra n ě n í keřů a strom ů do prům ěru lO O m m .N a p řík la d  z  důvodu p ro vá d ě n í stav e b n í ú d rž b y  propustku , z d i a pod. 

L ik v id a c e  vzn ik lé h o  odpadu  dle z á k o n a  č . 185/2001 S b .  - b e z  p o p latku  z a  sk lá d k u  

V  ce n ě  jso u  zah rn u ty  v e šk e ré  n á k la d y  nutné k p ro ve d e n í p ra c í v č . D IO  a d o p rav y  na m ísto  p ro vá d ě n í prac í.

m 2 18,00
— —

1 3 7 s 8313 11 11 5 K o sen í tra vn ích  p o ro s tů  ručně křov ino řeze m
S e č e n í ručně  křo v in o ře ze m  v o m e z e n é m  ro zsah u  např. z a jiš tě n í ro zh le d o vých  p o d m ín e k .

V  ce n ě  jso u  zah rn u ty  v e šk e ré  n á k la d y  nutné k p ro ve d e n í p ra c í v č . D IO  a d o p rav y  na m ísto  p ro vá d ě n í prac í.
m 2 ne n í pře dm ěte m  plnění

- -

1 3 8 s 8321 183512 C hem ické p o s tř ik y

L ik v id a c e  p le ve lů . O d stra n ě n í náno su  z  p ř íd la ž b y , dvo u řá d ků  žu lo vý ch  k o ste k  v č e tn ě  postřiku .

L ik v id a c e  vzn ik lé h o  odpadu  dle z á k o n a  č . 185/2001 S b .  - b e z  p o p latku  z a  sk lá d k u  

V  ce n ě  jso u  zah rn u ty  v e š k e r é  n á k la d y  nutné k p ro ve d e n í p ra c í v č . D IO  a d o p ra v y  n a  m ísto  p ro vá d ě n í prac í.

m 2 ne n í pře dm ěte m  plnění
- -

S O U Č E T
—

9152 V ýka zn ic tv í a ev idence 1 %  z  M ěřené c e n y  dle d ílč í o b je d n á v k y  (z á k la d  : v iz  řá d e k  so u če t) 2 733  5 46 ,34
- —

cena v Kč bez DPH

DPH Kč

cena v Kč včetně DPH

Digitálně podepsal:
Datum: 24.06.2025 12:07:57 +02:00

Digitálně podepsal

Datum: 2025.06.26 
09:28:50 +02'00'


